
  

UCHWAŁA NR XIV/96/25 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/146/21 Rady Gminy Miastkowo z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości i zasad przyznawania diet radnym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 25) w § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Wysokość diety w zależności od pełnionej funkcji w Radzie wynosi, dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy - 1700 zł; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 1100 zł; 

3) Przewodniczących Komisji Rady Gminy - 1000 zł; 

4) pozostali radni - 900 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jakub Zaraś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4020


		2025-10-03T12:47:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




